363Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.189

do município de Joviânia - GO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13
.13.10.301.1004.2.043.3.3.90.39. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57,
inciso II da Lei Federal nº 8.666/1993 e alteração posteriores, Lei
de Responsabilidade Fiscal-LRF nº. 101/2002. Joviânia, Estado
de Goiás, aos 21 dias de dezembro de 2023. DARLENE PEREIRA
SILVA DOS REIS FRANÇA Presidente da CPL
<#ABC#430396#363#499207/>

Protocolo 430396
<#ABC#430399#363#499211>

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 142/2023.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JOVIÂNIA, pessoa jurídica de
direito público interno, ins-crito no CNPJ sob o nº. 02.029.957/0001-96;
CONTRATADO: MORAES E ARANTES CONSTRUTORA E
LOCAÇÕES LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o n° 22.726.139/0001-50 OBJETO: O presente termo
aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência do
Contrato nº 142/2023, até a data de 30 de junho de 2024. Processos
SEGOV n.º 202300042000031 e 202300042000469. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 15.451.1007.1.028.4.4.90.51. FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/1993. Joviânia,
Estado de Goiás, aos 21 dias de dezembro de 2023. DARLENE
PEREIRA SILVA DOS REIS FRANÇA Presidente da CPL
<#ABC#430399#363#499211/>

Protocolo 430399
<#ABC#430401#363#499212>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO  TOMADA DE PREÇO Nº. 006/2023
OBJETO: Contratação de serviços especializados na execução
de Pavimentação Asfáltica, tipo tratamento superficial duplo - TSD
/ Drenagem Superficial - Meio Fio e Sarjeta, Processos SEGOV
n° 202300042000031 e 202200042006453 e Plano de Ação n.º
09032022-014896. SESSÃO DE ABERTURA: 17/01/2024 - HORA:
08h30min. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA:
Avenida 7 de Setembro, Lote 14, Quadra 25, Novo Loteamento,
Joviânia - Go. TIPO: Menor Preço Global. REGÊNCIA LEGAL:
8.666, de 21/06/1993. INFORMAÇÕES: Avenida 7 de Setembro,
Lote 14, Quadra 25, Novo Loteamento, Joviânia - Go, ou e-mail
jovianiadlcc@gmail.com, em dias úteis no horário de expediente.
EDITAL E ANEXOS Site: www.joviania.go.gov.br.   CRC: e-mail
jovianiadlcc@gmail.com. Joviânia - GO, 21 de dezembro de 2023.
Darlene Pereira Silva dos Reis França Presidente da CPL
<#ABC#430401#363#499212/>

Protocolo 430401

Luziânia
<#ABC#430024#363#498806>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023035053 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 051/2023
JULGAMENTO: Menor Preço Por Item

OBJETO: Aquisição de fertilizantes agrícolas NPK 5-25-15 e
fertilizantes agrícolas Ureia Pro 45% de Nitrogênio para a Secretaria
Municipal do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, tudo de acordo
com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores,
Lei Complementar 123/2006 e 147/2014. DATA/HORÁRIO: 12 de
Janeiro de 2024 às 09 h 00 mim MAIORES INFORMAÇÕES: Os
interessados poderão retirar o edital no site www.luziania.go.gov.br,
solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.com , fone: 61-39063190 e no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal, das 09h00min
às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis, onde
o presente Edital estará disponível a partir desta publicação.
Publique-se. Luziânia-GO, 21 de Dezembro de 2023. EDIOMAN
ANTONIO GOMES DOS SANTOS - Pregoeiro
<#ABC#430024#363#498806/>

Protocolo 430024
<#ABC#430026#363#498809>

CAMARA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023034697 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 052/2023
JULGAMENTO: Menor Preço por item.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviço de Fornecimento e gerenciamento de cloud server,
servidores virtuais privados e exclusivos para Câmara Municipal
de Luziânia, visando maior segurança e adequação a Lei Geral
de Proteção de Dados - LGPD, nos termos da Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, e alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 e
147/2014. DATA/HORÁRIO: 17 de janeiro de 2024 às 10h00mim

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital no site
www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@gmail.
com e no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal, das
09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis,
onde o presente Edital estará disponível a partir desta publicação.
Publique-se. Luziânia-GO, 21 de dezembro de 2023. ANTONIO
COSTA DO NASCIMENTO - Presidente da Câmara Municipal de
Luziânia
<#ABC#430026#363#498809/>

Protocolo 430026

Marzagão

<#ABC#430012#363#498796>

Município de Marzagão - GO
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2023
Objeto: Obra de empreitada global para construção de uma piscina
na Escola Pingo de Gente.
EMENDA PARLAMENTAR Nº 829 (PROCESSO Nº
202300006009489) e 817 (PROCESSO Nº 202300006009478)
DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E RECURSOS
PRÓPRIOS.
Abertura: 18/01/2024, horário: 09:00hs, local: Av. Bernardo Sayão,
260, Centro, Marzagão, Goiás.
Retirada do edital: na sede da Prefeitura ou no site: www.
marzagao.go.gov.br
Marzagão, 22/12/2023 - INÊS MARQUES DA SILVA=Presidente
CPL=
<#ABC#430012#363#498796/>

Protocolo 430012

<#ABC#430013#363#498797>

Município de Marzagão - GO
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2023
Objeto: Obra de empreitada global para REFORMA E
REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA MATRIZ.
EMENDA PARLAMENTAR IMPOSITIVA Nº 1043 (PROCESSO Nº
20230004200021) e 1052 (PROCESSO Nº 202300042000360) DO
GABINETE DA SECRETARIA RELAÇÕES ESTADO DE GOIÁS E
RECURSOS PRÓPRIOS.
Abertura: 18/01/2024, horário: 14:00hs, local: Av. Bernardo Sayão,
260, Centro, Marzagão, Goiás.
Retirada do edital: na sede da Prefeitura ou no site: www.
marzagao.go.gov.br
Marzagão, 22/12/2023 - INÊS MARQUES DA SILVA=Presidente
CPL=
<#ABC#430013#363#498797/>

Protocolo 430013

Minaçu

<#ABC#430352#363#499152>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado
aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no
Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 076/2023 DATA:
16/01/2024HORÁRIO: 08h30min OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PANIFICADOS) PARA ATENDER
AS DEMANDAS DE ÓRGÃOS, FUNDOS E SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO. PREGÃO: 077/2023 DATA: 17/01/2024
HORÁRIO: 08h30min OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DOS FUNDOS, SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DO
MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO. PREGÃO: 078/2023 DATA:
22/01/2024HORÁRIO: 08h30min OBJETO: AQUISIÇÃO PEÇAS/
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO DE APARELHOS
DE REFRIGERAÇÃO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS
FUNDOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MINAÇU - GO.
MINAÇU/GO, 21 DE DEZEMBRO DE 2023.  CLAUDIA M. AMARAL
- PREGOEIRA.
<#ABC#430352#363#499152/>

Protocolo 430352

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ff03f02b